СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 26 июля 2022 г. № 26/7

Об увековечении памяти Н.И. Маштакова

В целях увековечения памяти известного советского хирурга, общественного

деятеля, заслуженного врача РСФСР Николая Ивановича Маштакова, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», п.11.13 ст.24 Устава муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить памятник заслуженному врачу РСФСР Николаю Ивановичу

Маштакову в сквере 200-летия города Подольска.

2. Принять к сведению, что изготовление памятника осуществлено за счет

внебюджетных средств.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, развития туризма и

молодежной политики (А.А. Никулин).

.

      Председатель Совета депутатов

      Городского округа Подольск

                                                    Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ
	В целях увековечения памяти известного советского хирурга, общественного деятеля, заслуженного врача РСФСР Николая Ивановича Маштакова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в...
	2. Принять к сведению, что изготовление памятника осуществлено за счет внебюджетных средств.